
UCHWAŁA NR XLI/246/2017
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kęsowo w województwie kujawsko-pomorskim

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2016.1870 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Gminie Kęsowo, poszkodowanej podczas nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r., pomocy 
finansowej polegającej na dofinansowaniu ryczałtów dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 
Kęsowo biorących udział w akcjach usuwania skutków nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane z budżetu Gminy Krośnice na rok 
2017 w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Krośnice a Gminą Kęsowo.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Krośnice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 5D377D36-D2F3-4838-9FF0-2E998BC7AAA6. Podpisany Strona 1




